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ПРЕДЛОЖЕНИЕ
От Димитър  Здравков- кмет на община Садово
Относно: Отчет на план-сметката на таксата за битови отпадъци за

2023 е. към 31.12.2023 г. и утвърждаване на нова план-сметка за 
2024 г.- с включен остатък от 2023 г.

Уважаеми Госпожи и Господа,
Предоставяме на Вашето внимание материал за изпълнението на план-сметката на 

таксата за битови отпадъци към 31.12.2023 г. Материалът е изготвен на база съпоставяне 
на между реалните постъпления от таксата за битови отпадъци и реално извършените 
разходи прил.1 , както изпълнението спрямо отделните пера по план-сметката -прил.2. 
Предоставяме на Вашето внимание за утвърждаване нова план- сметка за 2024 г. - с 
включен остатък към 31.12.2023 г. към утвърдената план - сметка за 2024 г.- прил.З.

Във връзка с гореизложеното предлагаме следния проект за

РЕШЕНИЕ

1. Приема Отчет на план-сметката на таксата за битови отпадъци за 2022 г. 
към 31.12.2023 г.(прил. 1 и 2 ).

2. Утвърждава нова план-сметка за 2024 г.- с включен остатък от 2023 
г.(прил.З).



Прил.1

    

Отчет на план-сметката на такса за битови отпадъци 
към 31.12.2023 г.с включени остатъци

Нас.места
Приходи 
към 
31.12.2023Г.

Остатък 
31.12.2022

Общо 
приходи+ 
остатък

Разходи 
31.12.2023

Остатък 
към 
31.12.2023

Ахматово 11531 2769 14300 10154 4146
Богданица 52283 12629 64912 55412 9500
Болярци 153711 3412 157123 148092 9031
Караджово 64810 11585 76395 70267 6128
Катуница 232054 37375 269429 250600 18829
Кочево 40740 7904 48644 42792 5852
Милево 88680 9201 97881 91709 6172
Моминско 16458 977 17435 15871 1564
Поповица 116528 20499 137027 126116 10911
Садово 294681 1841 296522 285813 10709
Селци 28186 2465 30651 30263 388
Чешнегирово 144768 20013 164781 149137 15644

1244430 130670 1375100 1276226 98874

Изготвил:

(Й.Ташев)



Отчет към 31.12.2023 на 
план-сметка на разходите на събраните приходи от такса за битови отпадъци за 

2023 г.

Прил.2

Нас. места Сметосъбиране,сметоизвозване Отчет Почистване на територии Отчет Депониране Отчет Общо 
план сметка

Общо
закупуване на съдове за обществено ползване

Ахматово 2682 6641 5780 2209 5061 1304 13523 10154
Богданица 13482 10526 27803 13480 25521 31406 66806 55412
Болярци 43767 60951 52598 48220 81512 38921 177877 148092
Караджово 14279 26625 27600 24782 26840 18860 68719 70267
Катуница 47792 62368 108579 45917 90860 142315 247231 250600
Кочево 6209 14284 14841 17222 12100 11286 33150 42792
Милево 20496 30769 24045 30786 37511 30154 82052 91709
Моминско 5240 6468 6848 4684 9797 4719 21885 15871
Поповица 34934 37062 68085 37386 65562 51668 168581 126116
Садово 54887 72634 47961 98245 102961 114934 205809 285813
Селци 7915 9176 11320 13921 15621 7166 34856 30263
Чешнегирово 36499 33270 61696 35029 68269 80838 166464 149137

288182 370774 457156 371881 541615 533571 1286953 1276226

Изготвил:

(Й .Ташев)



Прил.З

План-сметка на разходите на събраните приходи от такса за битови отпадъци за 
2024 г.

Приходи 1349469 лв.:
От такса за битови отпадъци за 2024 г. -1250595 лв.
От остатък от 2023 г. 98874 лв.

Разходи:1349469 лв.
Нас.места Сметосъбиране, сметоизвозване Депониране Почистване на територии Общо 

план сметказакупуване на съдове за обществено ползване
Ахматово 7049 5479 3259 15787
Богданица 24094 27627 16426 68147
Болярци 56409 88237 53244 197890
Караджово 21585 29054 17336 67975
Катуница 70564 98356 75996 244916
Кочево 12573 13098 7509 33180
Милево 28359 40606 16069 85034
Моминско 7236 10605 6355 24196
Поповица 48727 70971 51512 171210
Садово 70124 111455 49925 231504
Селци 8956 16910 9586 35452
Чешнегирово 55154 73902 45122 174178

410830 586300 352339 1349469

Изготвил:

(Й.Ташев)


